
Администрация города Благовещенска 
Амурской области 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
[REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP] 

г. Благовещенск 
 

О внесении изменения в состав рабочей группы по вопросам оказания 
имущественной поддержки субъектам малого и среднего 

предпринимательства на территории города Благовещенска, 
утвержденный постановлением администрации города Благовещенска               

от 25.03.2020 № 953  
 
 
 
 
 
 

 

 
В связи с кадровыми изменениями 

п о с т а н о в л я ю: 
1. Внести изменение в состав рабочей группы по вопросам оказания 

имущественной поддержки субъектам малого и среднего 
предпринимательства на территории города Благовещенска, утвержденный 
постановлением администрации города Благовещенска от 25.03.2020 № 953, 
изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему 
постановлению. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 
на заместителя мэра города Благовещенска Воронова А.Е. 
 

 
 
 

Мэр города Благовещенска О.Г. Имамеев 
[SIGNERSTAMP1] 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



2 

Приложение к постановлению 
администрации  
города Благовещенска 
от 
______________№__________ 

 
Состав рабочей группы по вопросам оказания имущественной 

поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства на 
территории города Благовещенска  

 
Богданова Ольга Альбертовна  - председатель комитета по управлению 

имуществом муниципального образования 
города Благовещенска (председатель 
рабочей группы) 

Ульянич Вероника 
Александровна   

- заместитель председателя комитета по 
управлению имуществом муниципального 
образования города Благовещенска  
(заместитель председателя рабочей 
группы) 

Димова Кристина Викторовна   - главный специалист отдела 
использования движимого и недвижимого 
имущества комитета по управлению 
имуществом муниципального образования 
города Благовещенска (секретарь рабочей 
группы) 

Члены рабочей группы:  
Булгакова Анастасия Ивановна   - начальник отдела использования 

движимого и недвижимого имущества 
комитета по управлению имуществом 
муниципального образования города 
Благовещенска 

Валькова Наталья 
Валентиновна   

- начальник отдела аренды и управления 
муниципальными земельными участками 
комитета по управлению имуществом 
муниципального образования города 
Благовещенска 

Какорина Лилия 
Александровна   

- начальник юридического отдела 
комитета по управлению имуществом 
муниципального образования города 
Благовещенска 

Кривега Екатерина Валерьевна - заместитель начальника земельного 
управления администрации города 
Благовещенска 



3 

Плотникова Ирина 
Владимировна  

- заместитель председателя комитета по 
управлению имуществом муниципального 
образования города Благовещенска 

Сидорова Юлия Игоревна - начальник земельного управления 
администрации города Благовещенска 


